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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,, Budowa miejsc parkingowych wraz z droga dojazdowgq przy
ul. Sejneniskiej w Suwalkach (przy Zespole Szkot Technicznych)- Budzet Obywatelski”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U z
2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego
z Wykonawcow w pismie z dnia 30.06.2017 r.

TRESC PYTANIA NR 1:

Zalgczony do dokumentacji przetargowej opis techniczny dotyczy zadania: ,,Przebudowa ulicy
Sejnenskiej w Suwatkach, w ciagu drogi wojewodzkiej nr 653 od km 33+050,30 do km
33+13420 wraz z budowa i  przebudowa infrastruktury  technicznej”.
Zwracamy sie o dolaczenie do dokumentacji przetargowej opisu technicznego opracowanego
na zadanie: ,Budowa miejsc parkingowych wraz z droga dojazdowg przy ul. Sejnenskie;
w Suwatkach (przy Zespole Szkot Technicznych)- Budzet Obywatelski™.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiajacy zalacza opis techniczny pn. ,Budowa miejsc parkingowych wraz z droga
dojazdows przy ul. Sejnefiskiej w Suwatkach (przy Zespole Szkét Technicznych)- Budzet

Obywatelski”.
TRESC PYTANIA NR 2:
Zalaczony przedmiar nie zawiera pozycji  dotyczacej zdjecia humusu. Zwracamy

si¢ 0 uzupelnienie przedmiaru o brakujaca pozycj¢ wraz z podaniem ilosci robot.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wystepuje na terenie projektowanego parkingu humus.
TRESC PYTANIA NR 3:

Zwracamy sie o dolaczenie do dokumentacji przetargowej projektu SOR.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiajgcy zatgcza projekt stalej organizacji ruchu drogowego.

TRESC PYTANIA NR 4:

Zwracamy sie o dolaczenie do dokumentacji przetargowej przekroi poprzecznych.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiajacy zatgcza przekroje poprzeczne.

TRESC PYTANIA NR §:

Zgodnie z zalagczonymi do dokumentacji przetargowej przekrojami normalnymi podbudowa
z kruszywa naturalnego doziarnionego kruszywem tamanym 30% stabilizowana mechanicznie
ma mieé grubos¢ 20 em. Zgodnie z pozycja 15 zataczonego przedmiaru podbudowa z kruszywa
naturalnego, doziarnionego w 30% kruszywem lamanym ma mie¢ grubos¢ warstwy
po zageszczeniu 15cm. Zwracamy si¢ 0 wyjasnienie zaistnialej rozbieznosci.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:

Zamawiajacy informuje, ze podbudowa z kruszywa naturalnego doziarnionego kruszywem
tamanym 30% stabilizowana mechanicznie o grubos¢ 20 cm wymagana jest pod droge
i parkingi, natomiast pod chodnikiem nalezy wykona¢ podbudowe z kruszywa naturalnego,

doziarnionego w 30% kruszywem tamanym o grubos¢ warstwy po zaggszczeniu 15¢m, tak jak
opisano w przedmiarze.
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